[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29.01.2021 №  22
О внесении изменений в постановление

администрации района от 08.04.2019 № 186
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление администрации района от 08.04.2019 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий» изменение, изложив приложение 2 «Состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при  администрации Белозерского муниципального района» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

        2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 Руководитель администрации района:                               Д.А. Соловьев
        Приложение к                                                                              постановлению  администрации

района от 29.01.2021 № 22
                                                                           «Утвержден                                                                              постановлением администрации

района от 08.04.2019 № 186                                                                               (приложение 2)
 Состав

 комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических

репрессий при администрации Белозерского муниципального района

	Разумовская А.А.
	-
	Заместитель руководителя администрации района, председатель комиссии;

	Логинов Д.Д.
	-
	Управляющий делами администрации района, заместитель председателя комиссии;

	Зимбалевская Е.В.

Члены комиссии:

Строжилов А.Г.
	-

-
	помощник руководителя администрации района, секретарь комиссии.

Депутат Представительного собрания  Белозерского муниципального района (по согласованию);

	Карлина А.М.
	-
	начальник юридического отдела администрации района;

	Паликов И.Н.

Хансен С.В,
	-

-
	начальник МО МВД России «Белозерский» (по согласованию);

начальник финансового управления района (по согласования);

	Шигина О.С.
	-
	Директор БУ СО ВО КЦСОН Белозерского района (по согласованию).